בפני כב' השופטת יעל רז-לוי
העורר
נגד
המשיבה
סלימאן אבו סבית (עציר) - בעצמו
מדינת ישראל

נוכחים:

העורר וב"כ עו"ד אבו האני

ב"כ המשיבה עו"ד שרית אלישע אל עמי

[פרוטוקול הושמט]

## החלטה

כנגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה פוחזת של רכב - עבירה לפי ס' 338 (א) (1) לחוק העונשין התשל"ז-1977 ועבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי ס' 275 לחוק הנ"ל.

בהתאם לכתב האישום, ביום 09/10/14 בכניסה לשוב לקיה הבחינו השוטרים ברכב בו נהג הנאשם שהוא נמוך מהרגיל והדבר עורר את חשדם.

עם זאת, טוב יעשה ב"כ העורר אם יציע חלופות אחרות לשירות המבחן המורחקות גאוגרפית ממקום מגוריו של העורר, כפי שצויין בפני, שקיימות חלופות במשמר הנגב.

לאור האמור הערר נדחה.

טרם נעילה אציין כי במידה ולא יוגש תסקיר עד למועד האמור, יהיה מקום שבית המשפט יבחן את החלופות האחרות שיש בידו של ב"כ העורר להציע, אף ללא צורך בהגשת תסקיר.

**ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**יעל רז-לוי , שופטת**